Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района Приморского края

П Р И К А З

18.02.2020          №  37

Об участии в торжественном мероприятии,

посвященном Дню защитника Отечества

 В связи с празднованием Дня защитника Отечества, на основании

постановления администрации Шкотовского муниципального района от 11.02.2020 №

150 «О проведении районного мероприятия, посвященного Дню защитника

Отечества» 19 февраля 2020 года в 15.00 в РДК пгт Смоляниново состоится районное

торжественное мероприятие

 На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБОУ «СОШ№ 27 пгт Смоляниново» (Стусенко):

1.1. Обеспечить участие делегации членов патриотического клуба «Наследники

Победы» в торжественном мероприятии 19 февраля 2020 года в РДК пгт

Смоляниново.

1.2. Направить в составе делегации сопровождающих из числа педагогических

работников, провести со школьниками инструктаж о мерах безопасности и

правилах поведения на торжественном мероприятии.

2. Директору МБОУ «СОШ № 26 пос. Новонежино» (Лемишко):

2.1. Выделить школьный автобус ГАЗ 322171 «Газель" Гос№ М 815 МХ 125 RUS,

водитель Тушенцов Г.Г., для подвоза участников танцевального коллектива КДЦ

пос. Новонежино 19 февраля 2010 года в РДК пгт Смоляниново и обратно в

поселение.

2.2. Списать бензин с подотчета Тушенцова Г.Г., водителя МБОУ «СОШ № 26 пос.

Новонежино», согласно следующему маршруту: пос. Новонежино – пгт

Смоляниново – пос. Новонежино (2 раза) – 95 км.

2.3. Произвести оплату сверхурочных часов в полуторном размере (за первые два

часа переработки) и в двойном размере (за последующие два часа переработки) в

соответствии с табелем отработанного времени за 19 февраля 2020 года,

Тушенцову Г.Г., водителю МБОУ «СОШ № 26 пос. Новонежино».

3. Директорам образовательных учреждений обеспечить участие в торжественном

мероприятии, посвященном Дню защитника Отечества, в РДК пгт Смоляниново 19

февраля 2020 года в 15.00 учащихся 11-х классов, планирующих поступать в

учебные заведения Министерства обороны:

Директор          И.Ю. Тарасенко

№ ФИО Образовательное учреждение

1 Михеев Антон Геннадьевич МБОУ «СОШ № 15 пос. Штыково»

2 Дуплий Александр Андреевич МБОУ «СОШ № 25 с. Романовка»

3 Плехов Вадим Алексеевич МБОУ «СОШ № 27 пгт Смоляниново»

4 Кришталь Антон Викторович МБОУ «СОШ № 26 пос. Новонежино»

5 Медведев Виталий Дмитриевич МБОУ «СОШ № 15 пос. Штыково»